B) *spec. a*) i. q. *origo* G 39, 10 tamquam inde (sc. ex ea silva) initia gentis, ibi regnator omnium deus. V, 2, 14 clara . . Iudaeorum initia. 3, 66, 12 (Iunius Otho) obscura initia impudentibus ausis **propolluebat*. 6, 22, 5 non initia nostri, non *finem*, non denique homines dis curae (esse). *b*) i. q. *imperii i.*, regierungsantritt 1, 16, 5 fine Augusti et initiis Tiberii auditis.

iniucundus. A 22, 16 apud quosdam acerbius in conviciis narrabatur (Agricola), **et* erat ut comis bonis, ita *adversus* malos iniucundus i. q. asper.

iniungo. *transl.* A 13, 1 Britanni dilectum ac tributa et iniuncta imperii munera impigre obeunt. 15, 11 nunc ab ignavis . . abstrahi liberos, iniungi dilectus. G 25, 4 frumenti modum dominus aut pecoris aut vestis ut colono iniungit.

iniuria. 2, 65, 18 neque se (sc. Tiberium) neque senatum nisi cognita causa *iuris* et iniuriam discreturos. 14, 18, 8 (agros) proximis quisque possessor invaserant, diutinaque licentia et iniuria quasi iure et aequo nitebantur. I, 1, 14 mihi Galba Otho Vitellius nec *beneficio* nec iniuria cogniti. IV, 3, 7 tanto proclivius est iniuriae quam beneficio vicem exsolvere, quia gratia oneri, ultio in quaestu habetur. 12, 8, 12 Seneca fidus in Agrippinam memoria beneficii et infensus Claudio dolore iniuriae credebatur. I, 8, 8 Galliarum civitates . . finibus adeptis pari dolore *commoda* aliena ac suas iniurias metiebantur. 54, 4 legati (sc. Lingularum) . . modo suas iniurias, modo vicinarum civitatum *praemia* et . . ipsius exercitus pericula et *contumelias* conquerentes. II, 56, 12 adtritis Italiae rebus tanta peditum . . vis *damnaque* et iniuriae aegre tolerabantur. 20, 6 Salatinam, **quod* quamquam in nullius iniuriam insignis equo ostroque veheretur, tamquam *laesi* gravabantur. 71, 11 Marinum destinatum a Galba consulem distulit, nulla *offensa*, sed mitem et iniuriam segniter laturum. A 15, 2 cf. infra. IV, 14, 11 iniurias et raptus et cetera servitii mala enumerat. 3, 7 cf. supra. V, 24, 11 inde **iniuriam* et culpam, hinc ultionem et deos fore. 3, 13, 9 Pisonem vulgus militum per licentiam et sociorum iniurias . . corrupisse. 14, 18, 8 cf. supra. 3, 70, 8 sane lentus in suo dolore esset: rei p. iniurias ne largiretur. 11, 6, 8 inimicitias accusationes, odia et iniurias foveri. 13, 4, 5 nulla odia, nullas iniurias (sc. acceptas) nec cupidinem ultionis adferre (Neronem). 12, 69, 14 ne antepositus filio privignus iniuria et invidia animos vulgi turbaret. 15, 49, 9 Lateranum . . nulla iniuria (sc. accepta), sed amor rei p. sociavit. — IV, 45, 4 senator pulsatum se . . querebatur; nec *finem* iniuriae hic stetisse. 12, 8, 12 *dolor* iniuriae. 20, 3 **hinc* dolor iniuriarum et libido vindictae adiebat. — A 16 iniuriae *ultor* cf. infra. — 3, 51 *moticae* i. cf. infra. — *c. gen. subi.* 2, 54, 6 provincias internis certaminibus aut magistratuum iniuriis fessas refovebat. 13, 14, 11 patris imperio, quod . . adoptivus per iniurias matris exerceret. 14, 1, 10 timeri ne uxor saltem iniurias patrum . . aperiat. — *c. pronom. et gen. sensu obi.* A 16, 11 ne . . ut *suae* **quisque* iniuriae ultor durius consuleret (legatus). I, 8, 8. 54, 4 cf. supra. 14, 43, 18 iniurias suas ultus est interfector. II, 20, 6 in *nullius* i. cf. supra. 1, 73, 17 deorum iniurias dis curae. 3, 13, 9 sociorum i. 38, 14 Rhoemetalcen . . popularium iniurias inultas sinere. 51, 5 cum extolleret (Tiberius) pietatem quamvis modicas principis iniurias acriter ulciscendum. 70, 8 rei p. i. cf. supra. 13, 12, 8 muliercula nulla cuiusquam iniuria cupidines principis explente. 19, 14 quod . . Octaviae iniurias evulgaret. 44, 20 se patroni iniurias ultum isse. 15, 20, 3 opibus